hear me: and the Lord said unto

me, Let it sufHce thee ; speak no

more unto me of this matter.

27. Get thee up into the top of

Pisgah, and lift up thine eyes west-

ward, and northward, and south-

ward, and eastward, and behold it

with thine eyes : for thou shalt not

go over this Jordan.

28. But charge Joshua, and en-

courage him, and strengthen him :

for he shall go over before this peo-

ple, and he shall cause them to in-

herit the land which thou shalt see.

29. So we abode in the valley

over against Beth-peor.

Deut. IV. 21. Furthermore, the

Lord was angry with me for your

sake?, and sware that I should not

go over Jordan, and that I should

21. Ijjsi quoque Josua pra;cepi co

tempore, dicendo, Oculi tui viderunt

quaicunque fecit Jehova Deus vester

duobus regibus : sic facturus est

Jehova onmibus regnis ad qua) tu

pergis.

22. Ne timeatis cos, quia Jehova
Deus vester ipse est qui pugnat pro

vobis.

23. Rogaveram autem Jehovam
tempore illo, dicendo

:

24. Domine Jehova, tu coepisti

ostendere servo tuo magnitudinem
tuam, et manum tuam validam.

Quis enim Deus in ccelo, aut in terra,

qui faciat secundum opera tua, et

secundimi fortitudines tuas ?

25. Transeam quajso, et videani

terram illam bonam, qua; est trans

Jordanem, montem istum bonum et

Libamnn.
26. Iratus autem Jehova contra

me propter vos, propterea non ex-

audivit me, sed dixit mihi, Sufficiat

tibi, ne posthac addas verbmn ad me
super hac re.

27. Ascende verticem Pisgah, et

leva oculos tuos ad occidentem, ad

aquilonem, ad meridiem, et ad
orientem, ac vide oculis tuis, non
enim transibis Jordanem istum.

28. Prsecipe autem Josuse, et con-

firma eum, et robora eum, ipse enim
transiturus est ante populum istum,

et idem tradet illis terram possiden-

dam, quam videbis.

29. Mansimus vero in valle e re-

gione Beth-peor.

21. Jehova iratus fuit contra me
propter verba vestra,juravitque quod
non transirem Jordanem, neque in-

grederer terram bonam, quam Je-

THE HISTORY. LAST BOOKS OF THE PENTATEUCH. 321

not go in unto that good land which hova Deus tuus dat tibi iu hmredi-

the Lord thy God giveth thee/or tatem.

an inheritance ;

22. But I must die in this knd, 22. Ego enim morior in hac terra,

I must not go over Jordan : but ye neque transeo Jordaneni : vos autem
shall go over, and possess that good transitis, ut possideatis terram istam

land. bonani.

Deut. III. 21. And I commanded Joshua at that time. lie

repeats wliat we have already seen, that he exhorted Joshua